
1

Dohoda o ukončení nájemního vztahu vzniklého na
základě Dílčí smlouvy o nájmu automobilů,

ev.č. 8100000801/132
(dále jen „Dohoda“)

Ev.č. smlouvy Letiště Praha,a.s.: ev.č smlouvy Český Aeroholding,a.s.:8100000801/132/D30

Smluvní strany:

Letiště Praha, a. s.
se sídlem : K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ 160 08
zastoupena :

bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu : 801812025 / 2700
IČO : 28244532
DIČ : CZ699003361
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „Pronajímatel“)

a

Český Aeroholding, a.s.
se sídlem : Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08
zastoupena :

bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a.s,
číslo účtu : 2106286528 / 2700
IČO : 24821993
DIČ : CZ699003361
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 17005
(dále jen „Nájemce“).

Pronajímatel a Nájemce jsou dále v textu označováni společně, nebo každý zvlášť jako
„Smluvní strana/y“.

Pronajímatel a Nájemce (společně také „Smluvní strany“) níže uvedeného dne, měsíce a
roku uzavírají tuto Dohodu o ukončení níže specifikovaného nájemního vztahu.

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely na základě Rámcové smlouvy o nájmu automobilů ev. č.
8100000801 ze dne 30.3.2012 (dále jen „Rámcová smlouva“) Dílčí smlouvu o nájmu
automobilu _SPZ: , ev.č 8100000801/132 (dále jen „Dílčí smlouva“).



2

Článek II.
1. Smluvní strany se tímto dohodly v souladu s čl. II. Dílčí smlouvy na skončení

nájemního vztahu založeného Dílčí smlouvou a to ke dni 30.6.2017, ke kterému je
Nájemce povinen předat Pronajímateli Automobil.

2. Nájemce se zavazuje vrátit Automobil, spolu se všemi doklady, které mu byly
v souladu s ustanovením odst 2., čl. 3. Rámcové smlouvy Pronajímatelem předány,
ve stavu odpovídajícím běžnému užívání Automobilu.

3. V souladu s odst. 9., čl. 4. Rámcové smlouvy zjištěné závady, poškození a
nedostatky, které nebudou odpovídat běžnému opotřebení, budou Nájemci
Pronajímatelem vyúčtovány k úhradě. Případné závady, poškození a nedostatky
budou uvedeny v Příloze č. 1, kterou tvoří předávací protokol.

4. V případě, že Automobil nebude vrácen Pronajímateli v termínu uvedeném v odst. 1.
tohoto článku Smlouvy, má Pronajímatel právo uplatnit vůči Nájemci smluvní pokutu
v souladu s odst. 10., čl. 4. Rámcové smlouvy.

5. Smluvní strany se tímto dohodly, že ukončení nájmu Automobilu a převzetí
Automobilu Pronajímatelem, bude v souladu s odst. 9, čl. 4. Rámcové smlouvy,
zaznamenáno Pronajímatelem a Nájemcem v předávacím protokolu.

6. Tato Dohoda se netýká a nemá vliv na vymahatelnost případných pohledávek
vzniklých Pronajímateli vůči Nájemci po skončení nájmu neuhrazením jednotlivého
Měsíčního nájemného nebo části Měsíčního nájemného nebo úhrad za jednotlivé
složky Měsíčního nájemného vyplývající z Rámcové smlouvy a příslušné Dílčí
smlouvy.

Článek III.

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 30.6.2017

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jednom (1) vyhotovení pro
Nájemce a po jednom (1) vyhotovení pro Pronajímatele.

3. Touto Dohodou není dotčena účinnost Rámcové smlouvy.

4. Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1. – Předávací protokol

Za Letiště Praha, a. s.: Za Český Aeroholding, a.s.:

V Praze dne:15.6.2017 V Praze dne: 15.6.2017

---------------------------------------- ----------------------------------------




